Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

Пятнадцатая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

     25 июня 2015 г.

           № 164
О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Паничевой Л.А.
Руководствуясь пунктом 20 Положения о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов от 09.12.2010 №92,  и на основании протокола заседания комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 27.05.2015 № 1
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Приморский муниципальный район» Паничевой Любови Александровне.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Собрания депутатов

__________ А.Н. Авилов
	Глава

муниципального образования

__________ В.А. Рудкина